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정 격 전 압   

허 용 전 압 강 하

소 비 전 력 D C

절 연 종 별

배 선 방 식

표 시 램 프

단  위 PHS510S PSH510D PHS510C PHS510E PHS510P

급유, 무급유 에어

⅛

mm
2
(Cv) 12.6(0.6) 9.0(0.4)

℃ 5~60℃

MPa(bar) 0.15~0.9(1.5~9.0) 0.1~0.9(1.0~9.0) 0.2~0.9(2.0~9.0)

cycle/s 10 3

ms 20 이하 35 이하

개별배기

푸쉬 버튼 (표준), 레버(옵션)

m/s2 30G~5G(8.3~200Hz)

5/2 Way

싱글 솔레노이드

5/2 Way

더블 솔레노이드

5/3 Way

중간 블럭형

5/3 Way

중간 배기형

5/3 Way

중간 공급형

PHS510S
PHS510D
PHS510C
PHS510E
PHS510P

구 분

사  용  유  체

접 속 구 경

유 효 단 면 적

사 용 온 도 범 위

사 용 압 력 범 위

최 대 사 용 빈 도

응 답 시 간

파 일 럿 배 기

수 동 조 작

내충격/내진동

리드선,  DIN 컨넥터

전기 사양

5포트 파일럿 타입 솔레노이드 밸브

PHS510 시리즈
소프트 씰/직접 배관형

G
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주문형식

PHS510 시리즈

1. 시리즈 명

5포트 솔레노이드 밸브

2. 밸브 형식

LPHS510
①

S
②

6
③ ④

DL
⑤ ⑥

밸브기능

S

D

C

E

P

싱글 솔레노이드

더블 솔레노이드

3위치 중간 블럭형

3위치 중간 배기형

3위치 중간 공급형

R1 R2P

R1 R2P

R1 R2P

R1 R2P

R1 R2P

A B

A B

A B

A B

A B

110V

3. 접속 구경

4. 전압

5. 배선 양식

6. 수동 조작

6 G⅛

24V DC24V

110V AC110V

220V AC220V

무기호 리드선

D 딘 컨넥터

DL
딘 컨넥터 +

표시 램프 (LED)

무기호 푸쉬 버튼형 (논로킹)

L 레버형(로킹)
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구조도

PHS510 시리즈

3위치 중간 블럭형

중간 배기형

중간 공급형

2위치 싱글

2위치 더블

7 6 5 2 3 18 5

7 568 23 1

3 5 68

4

1 27

주요부품

품번 부품명 재질 부품명 재질품번

바디

스플

스플 패킹

캡

알루미늄 합금

알루미늄 합금

NBR

아연

피스톤

세미 파일럿

파일럿

코일 어셈블리

수지

아연

수지

수지
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PHS510 시리즈

리드선 타입

A

B
7

R1PR2

딘-컨넥터 타입

레버 타입

7

외형 치수도

PHS510S

(단위 : mm)

2-Φ3.3 관통 홀

13
.0

18
.2

2.
5

17.0

35.0 2-G⅛

(포트 2·4)

2-Φ3.3 관통 홀35.0

28
.0

25
.0

95.5
100.0

4.5

Φ
14

.0

9.
0

Ø4.5

3-G⅛

(포트 1·3·5)

2.
0

27.0

2-Φ3.3 관통 홀

Max. 10.0

35.0

95.5

100.0
114.5

4.5

28
.0

25
.0

47
.5 55

.0

Φ
14

.0



351

PHS 510 시리즈

B

A

7

R2 P R1

외형 치수도

PHS510D

(단위 : mm)

리드선 타입

딘-컨넥터 타입

레버 타입

2-Φ3.3 관통 홀
17.0
35.0 2-G⅛

(포트 2·4)
13

.0 2.
5

2-Φ3.3 관통 홀35.0

Φ
14

.0

18
.2

Φ4.5

134.5
143.5

4.54.5

28
.0

25
.0

3-G⅛

(포트 1·3·5)

27.0
9.

0

2.
0

134.5
143.5
172.0

4.54.5

28
.0

25
.0

2-Φ3.3 관통 홀

35.0

Max. 10.0

47
.5 55

.0

Φ
14

.0
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PHS510 시리즈

B

A

R2 P R1

외형 치수도

PHS510C, PHS510E, PHS510P

(단위 : mm)

리드선 타입

딘-컨넥터 타입

레버 타입

2-Φ3.3 관통 홀 2-G⅛

(포트 2·4)

17.0
35.0

13
.0

18
.22.

5
2-Φ3.3 관통 홀35.0

Φ
14

.0

145.5
154.5

4.54.5

28
.0

25
.0

7

Ø4.5

9.
0

3-G⅛

(포트 1·3·5)

27.0

2.
0

145.5
154.5
183.5

4.54.5

28
.0

25
.0

2-Φ3.3 관통 홀

35.0

Max. 10.0

47
.5 55

.0

Φ
14

.0
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40

11

16

24

58 14
7

47.5

6-Rc¼2n-Rc⅛

21

4.3Ø4-

6

20

17

19

13
5

17
5

2626

62

82

6

19N+21

19N+9

P
R

1
R

2

(D, DL Type)(XX Type)

주문형식

매니폴드

PHS510 M5

M2 2연

: :

M9 9연

PHS510 시리즈

적용밸브

연수

매니폴드 사양

외형 치수도

PHS510-M□

공통공급, 공통배기 (3·5포트) 

밸브 바디(2·4포트)

접속 구경

포트 1 Rc¼

포트 3·5 Rc¼

포트 2·4 Rc⅛

2~9연

다이렉트 마운트

PHS 510

PHS510-BP

형 식

연 수

마 운 팅 방 식

적 용 밸 브

블 랭 킹 플 레 이 트

(단위 : mm)
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5포트 파일럿 타입 솔레노이드 밸브

PHS520 시리즈
소프트 씰/직접 배관형

PHS520S
PHS520D
PHS520C
PHS520E
PHS520P

5/2 Way

싱글 솔레노이드

5/2 Way

더블 솔레노이드

5/3 Way

중간 블럭형

5/3 Way

중간 배기형

5/3 Way

중간 공급형

사양

전기 사양
V DC24V, AC110V, AC220V(50~60Hz)

% 정격전압의 ±10%

W, VA

IP

DC24V(3W), AC110/220V 50Hz(5VA)/60Hz(4.2VA) 

F종

리드선 , 딘 컨넥터

LED

IP65

단  위 PHS520S PHS520D PHS520C PHS520E PHS520P

무급유 에어 압축공기(급유 가능)

¼(1, 2, 4 포트)  /  ⅛(3, 5 포트)

mm2(Cv) 18(1.0) 14(0.8)

℃ 5~60℃

MPa(bar) 0.15~0.9(1.5~9.0) 0.1~0.9(1.0~9.0) 0.15~0.9(1.5~9.0)

cycle/s 10 3

ms 20 이하 35 이하

개별 배기

푸쉬 버튼(표준), 레버(옵션)

m/s2 30G~5G(8.3~200Hz)

구 분

사  용  유  체

접 속 구 경

유 효 단 면 적

사 용 온 도 범 위

사 용 압 력 범 위

최 대 사 용 빈 도

응 답 시 간

파 일 럿 배 기

수 동 조 작

내충격/내진동

정 격 전 압   

허 용 전 압 강 하

소 비 전 력 D C

절 연 종 별

배 선 방 식

표 시 램 프

보 호 등 급

Rc(PT)
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주문형식

PHS520 시리즈

1. 시리즈 명

5포트 솔레노이드 밸브

2. 밸브 형식

4. 접속 구경

5. 사용 전압

6. 배선 방식

7. 수동 조작

8 Rc¼

무기호 리드선

D 딘 컨넥터

DL
딘 컨넥터 +

표시 램프

무기호 푸쉬 버튼형(논로킹)

L 레버형(로킹)

FL 램프형

3. 옵션 사양

무기호 내부 파일럿(표준)

X 외부 파일럿

무기호 리드선 타입

D 딘-컨넥터 타입

무기호 램프 비 내장

램프 내장(DC24V) 

램프 내장(AC110V) 

램프 내장(AC220V) 

LPHS520

①

S

②

8

④ ⑤

DL

⑥③

밸브기능

S

D

C

E

P

코일 및 딘-컨텍터 소켓 주문형식

코일 딘-컨텍터 소켓

PEC5 24V 24VD PES5 L

전압 전압리드선 형식

방폭용 코일 블랭킹 플레이트

싱글 솔레노이드

더블 솔레노이드

중간 블럭형

중간 배기형

중간 공급형

주) 딘-컨넥터 타입 코일 
주문시에는 코일소켓을 별도 
주문하셔야 합니다.

R1 R2P

R1 R2P

R1 R2P

R1 R2P

R1 R2P

A B

A B

A B

A B

A B

PHS 520시리즈에는 방폭 코일 장착이 

가능합니다.

110V

⑦

24V DC24

110V AC 110V

220V AC 220V

L-24V

L-110V

L-220V

품 번

블랭킹 플레이트 PHS520-BP
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구조도

PHS520 시리즈

 품번 부품명 재질 부품명 재질 품번

바디

스플(2위치)

슬립 패킹

스플 패킹

O-링

바디 커버

카스켓

스크류

피스톤

피스톤 패킹

파일럿 바디

스크류

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

알루미늄 합금

알루미늄 합금

NBR

스틸

NBR

ZN

NBR

수지

NBR

수지

-

스프링 와셔

오퍼레이트 어셈블리

스쿠류(접시 작은나사)

스플(3위치)

가스켓

리턴 스프링

스페이서

슬라이더 홀더

슬라이더

파일럿 바디(3위치)

스크류

-

-

-

NBR

스틸

스틸

스틸

스틸

스틸

SM12C

1415 13 1112 910 7 13 2 54 6 8

161821 19 20 22 23 17

딘-컨넥터

리드선
3위치 중간 블럭형

중간 배기형

중간 공급형

2위치 싱글

2위치 더블

주요부품
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PHS520 시리즈

레버 타입 

11.5

5
1

4

3

2

Rc¼(포트1·2·4)

R3.7

19

10
20

13
.5 26

.5

5

28

35

20.5

55

10

11.5

외부 파일럿 포트 M5x0.8

Φ

27

10.5

리드선 타입

딘-컨넥터 타입

외형 치수도

PHS520S

(단위 : mm)

2-Φ4.2 관통 홀

2-Φ4.2 관통 홀

122.5 (외부파일럿:127)

91.5 (외부파일럿:96)

4

1818Rc⅛(포트3·5)

20.5

10.5

28 35

55

67

19

122.5 (외부파일럿:127)

91.5 (외부파일럿:96)

133 (외부파일럿:137.5)

2-Φ4.2 관통 홀
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PHS520 시리즈

리드선 타입

딘-컨넥터 타입

레버 타입 
5

1

3

4 2

4

외형 치수도

PHS520D

(단위 : mm)

11.5

Rc¼(포트1·2·4)

R3.7

10
20

13
.5 26

.5

5

10

11.5

외부 파일럿 포트 M5x0.8

2-Φ4.2 관통 홀

19

28 35

20.5

55

10.5

2-Φ4.2 관통 홀

182.5 (외부 파일럿:187)

91.5 (외부 파일럿:96)

Φ

27

4

1818Rc⅛(포트3·5)

20.5
10.5

28 35

55

67

19

182.5 (외부 파일럿:187)

91.5 (외부 파일럿:96)

204 (외부 파일럿:208.5)

2-Φ4.2 관통 홀
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PHS520 시리즈

리드선 타입

레버 타입

딘-컨넥터 타입            

5
1

3

4 2

외형 치수도

PHS520C, PHS520E, PHS520P

(단위 : mm)

11.5

Rc¼(포트1·2·4)

R3.7

10
20

13
.5 26

.5

5

10

11.5

2-Φ4.2 관통 홀

19

28
35

20.5

76.5

10.5

2-Φ4.2 관통 홀

203
101.5

Φ

27

4

4

1818Rc⅛(포트3·5)

20.5
10.5

28 35

76.5

67

19

2-Φ4.2 관통 홀

101.5
203
225
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주문형식

매니폴드

PHS520 M5

M2 2연

: :

M9 9연

PHS520 시리즈

적용밸브

연수

외형 치수도

PHS520S/D

PHS520C/E/P

N : 연수

4
2

4
2

4
2 2

4 4
2

18
2.

5

19
3.

5

6-Rc¼

4-Φ5.4
2-Rc¼

6

28N+16
28N+28

4
2

4
2

4
2

4
2

4
2

22

6

매니폴드 사양

PHS520-M□

공통 공급(1포트), 공통배기(3,5포트)

밸브 바디(2,4포트)

접속 구경

포트 1 Rc¼

포트 3·5 Rc¼

포트 2·4 Rc¼

2~9연

다이렉트 마운트

PHS 520

PHS520-BP

형 식

연 수

마 운 팅 방 식

적 용 밸 브

블 랭 킹 플 레 이 트

28 22

22 42 62

16
26

67

9

6-Rc¼

4-Φ5.4

2-Rc¼

28N+16
28N+28

20
3

28 22 65.5
26
16

42 62

9

(단위 :mm)
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5포트 파일럿 타입 솔레노이드 밸브

PHS530 시리즈
소프트 씰/직접 배관형

PHS530S
PHS530D
PHS530C
PHS530E
PHS530P

5/2 Way

싱글 솔레노이드

5/2 Way

더블 솔레노이드

5/3 Way

중간 블럭형

5/3 Way

중간 배기형

5/3 Way

중간 공급형

사양
단  위 PHS530S PHS530D PHS530C PHS530E PHS530P

무급유 에어 압축공기(급유 가능)

⅜

mm2(Cv) 30(1.6)

℃ 5~60

MPa(bar) 0.15~0.9(1.5~9.0) 0.1~0.9(1.0~9.0) 0.2~0.9(2.0~9.0)

cycle/s 8 3

ms 25 이하 35 이하

개별 배기

푸쉬 버튼(표준), 레버(옵션)

m/s2 30G~5G(8.3~200Hz)

구 분

사  용  유  체

접 속 구 경

유 효 단 면 적

사 용 온 도 범 위

사 용 압 력 범 위

최 대 사 용 빈 도

응 답 시 간

파 일 럿 배 기

수 동 조 작

내충격/내진동

Rc(PT)

전기 사양
V DC24V, AC110V, AC220V(50~60Hz)

% 정격전압의 ±10%

W, VA DC24V(2.3W), AC110V(4VA), AC220V(3.5VA)

F종

리드선 , 딘 컨넥터

LED

정 격 전 압   

허 용 전 압 강 하

소 비 전 력 D C

절 연 종 별

배 선 방 식

표 시 램 프
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주문형식

PHS530 시리즈

1. 시리즈 명

5포트 솔레노이드 밸브

2. 밸브 형식

무기호 리드선 타입

D 딘-컨넥터 타입

무기호 램프 비 내장

L 램프 내장

밸브기능

S

D

C

E

P

코일 및 딘-컨텍터 소켓 주문형식

코일 딘-컨넥터 소켓

PEC5 24V D PES5 24VL

전압 전압리드선 형식 리드선 형식

방폭용 코일 블랭킹 플레이트

싱글 솔레노이드

더블 솔레노이드

중간 블럭형

중간 배기형

중간 공급형

주) 딘-컨넥터 타입 코일 
주문시에는 코일소켓을 별도 
주문하셔야 합니다.

R1 R2P

R1 R2P

R1 R2P

R1 R2P

R1 R2P

A B

A B

A B

A B

A B

PHS 530시리즈에는 방폭 코일 장착이 

가능합니다.

24V DC24

110V AC 110V

220V AC 220V

24V DC24

110V AC 110V

220V AC 220V

품 번

블랭킹 플레이트 PHS530-BP

LPHS530
①

S
②

10
④ ⑤

DL
⑥③

110V
⑦

4. 접속 구경

5. 사용 전압

6. 배선 방식

7. 수동 조작

10 PT ⅜

무기호 리드선

D 딘 컨넥터

DL
딘 컨넥터 +

표시 램프

무기호 푸쉬 버튼형(논로킹)

L 레버형(로킹)

3. 옵션 사양

무기호 내부 파일럿(표준)

X 외부 파일럿
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구조도

PHS530 시리즈

3 1 15 1918 20 8 229 23 13 142166
3위치 중간 블럭형

중간 배기형

중간 공급형

2위치 싱글

2위치 더블

딘-컨넥터

리드선

611 10 52 43 1 79 812 6

품번 부품명 재질 부품명 재질품번

바디

스플(2위치)

슬라이드 패킹

스플 스프링

바디 커버

가스켓

스크류

피스톤

피스톤 패킹

파일럿 바디

스크류

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

23

알루미늄 합금

알루미늄 합금

NBR

스틸

ZN

NBR

수지

NBR

수지

-

스프링 와셔

오퍼레이트 어셈블리

스쿠류(접시 작은나사)

스플(3위치)

리턴 스프링

스페이서

슬라이더 홀더

슬라이더

파일럿 바디(3위치)

스크류

-

-

-

스틸

스틸

스틸

스틸

스틸

SM12C

주요부품
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PHS530 시리즈

리드선 타입

딘-컨넥터 타입

레버 타입 

14 14

22

24 32

19

55

109

156

40
.5

45

26 26

5 1 3

19

40
.5

45

27

55

109
156

1.
5

1.
5

4.
5

13.5
27

4.
5

13.5

44

72

166.5

12

4 2

16

외형 치수도

PHS530S

(단위 : mm)

Rc⅜(포트 2·4)

Rc⅛(외부 파일럿 포트)

2-Φ4.5 관통 홀

3-Φ4.5 관통 홀

Φ

27

Rc⅜(포트 1·3·5)

3-Φ4.5 관통 홀
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PHS530 시리즈

리드선 타입

딘-컨넥터 타입

레버 타입 

27

13.5

55

108.5

162.5
218

4540
.519

13.5

27

40
.5

45

19

55

109

218

14 14

12

24 32

16

4.
5

4.
5

2626

5 1 3

72

238.5

22

44

4 2

외형 치수도

PHS530D

(단위 : mm)

2-Φ4.5 관통 홀

Rc⅜(포트 2·4)

Rc⅛(외부 파일럿 포트)

3-Φ4.5 관통 홀

Φ

27

Rc⅜(포트 1·3·5)

3-Φ4.5 관통 홀
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PHS530 시리즈

리드 와이어 타입

레버 타입

딘-컨넥터 타입            

13.5

27

87.5

124.5

249
40

.5
45

26 26

19

13.5
27

88
125

249

4540
.5

1414

22
44

4.
5

5 1 3

4.
5

19

32

1612

24

4 2

72

271

외형 치수도

PHS530C, PHS530E, PHS530P

(단위 : mm)

Rc⅜(포트 2·4)
2-Φ4.5 관통 홀

3-Φ4.5 관통 홀

Φ

27

Rc⅜(포트 1·3·5)

3-Φ4.5 관통 홀
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주문형식

매니폴드

PHS530 M5

M2 2연

: :

M9 9연

PHS530 시리즈

적용밸브

연수

외형 치수도

매니폴드 사양

PHS530-M□

공통공급(1포트), 공통배기(3,5포트)

밸브 바디(2,4포트)

접속 구경

포트 1 Rc⅜

포트 3·5 Rc⅜

포트 2·4 Rc⅜

2~9연

다이렉트 마운트

PHS 530

PHS530-BP

형 식

연 수

마 운 팅 방 식

적 용 밸 브

블 랭 킹 플 레 이 트

4
2

4
2

4
2

4
2

4
2

21
7

22
8

26.533 6.5

33X(N-1)+47
33X(N-1)+60

60 83
5

12

17

30

30

72

4 4

2 2

4
2

4
2

4
2

26 6.533
27.5X(N-1)+44
27.5X(N-1)+56

60 83

12

17

5

3025
0

3043

PHS530S/D

PHS530C/E/P

4-Φ5.4

4-Φ5.4

6-Rc⅜2-Rc¼

(단위 :mm)

n:연수

6-Rc⅜2-Rc¼



368

5포트 파일럿 타입 솔레노이드 밸브

소프트 씰/직접 배관형

PHS541S
PHS541D

5/2 Way

싱글 솔레노이드

5/2 Way

더블 솔레노이드

사양

전기 사양
V DC24V, AC110V, AC220V(50~60Hz)

% 정격 전압의 ±10%

W, VA DC24V(2.3W), AC110V(4VA), AC220V(3.5VA)

F종

리드선 , 딘-컨넥터

LED

단  위 PHS541S PHS541D

무급유 압축공기(급유 가능)

⅜ ½ ⅜ ½

mm2(Cv) 53(2.9) 56(3.0) 53(2.9) 56(3.0)

℃ 5~60

MPa(bar) 0.15~0.9(1.5~9.0)

ms 50 이하

개별배기

푸쉬 버튼 (표준), 레버(옵션)

PHS541 시리즈

구 분

사  용  유  체

접 속 구 경

유 효 단 면 적

사 용 온 도 범 위

사 용 압 력 범 위

응 답 시 간

파 일 럿 배 기

수 동 조 작

정 격 전 압   

허 용 전 압 강 하

소 비 전 력 D C

절 연 종 별

배 선 방 식

표 시 램 프

Rc(PT)
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PHS541 시리즈

주문형식

1. 시리즈 명

5포트 솔레노이드 밸브

2. 밸브 형식

3. 배관 사이즈

4. 사용 전압

5. 배선 방식

6. 수동 조작

24V DC24V

110V AC110V

220V AC220V

무기호 리드선

D 딘 컨넥터

DL
딘 컨넥터 +
표시 램프

무기호 푸쉬 버튼형(논로킹)

L 레버형(로킹)

LPHS541
①

S
②

10
③

110V
④

DL
⑤

10 Rc ⅜

15 Rc ½

⑥

코일 딘-컨넥터 소켓

전압 배선 표시램프 전압

코일 및 딘-컨넥터 소켓 주문형식

리드선

딘-컨넥터 타입

주) 딘-컨넥터 타입 코일 주문시에는 코일 컨넥터를
별도 주문하셔야 합니다.

밸브기능

S

D

싱글 솔레노이드

더블 솔레노이드

R1 R2P

R1 R2P

A B

A B
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PHS541 시리즈

품번 부품명 재질 부품명 재질품번

바디

스플

리턴 피스톤

캡 패킹

리턴 튜브

O-링

슬리브 라이너

슬리브-B

사이드 슬리브 패킹

인 슬리브 패킹

슬리브-A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

알루미늄 합금

알루미늄 합금

수지

NBR

알루미늄 합금

NBR

수지

알루미늄 합금

우레탄

우레탄

수지

모션 피스톤

스플 패킹

모션 튜브

파일럿 가스켓

바디 커버

스크류

파일럿 바디

파일럿 가스켓

오퍼레이터 어셈블리

스크류

코일 너트

수지

NBR

알루미늄 합금

NBR

알루미늄 합금

NBR

나일론

주요부품

02 01

21 20 19 18 13 12 2 8 7 6 15 16 17

14 10 11 9 3 4 1 5

구조도

딘-컨넥터

리드선
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PHS541 시리즈

리드선 타입

딘-컨넥터 타입

레버 타입 

3131

1616

5-Rc½(Rc⅜)

38

29
.5

16
.5

64

32

55
124.5

187
IN E1E2

1922
52

187
124.5

55

32

64

16
.5

48 60

27

49
.5

197.5

0102

외형 치수도

PHS541S

(단위 : mm)

Φ

4-Φ5.4 관통 홀

4-Φ5.4 관통 홀
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PHS541 시리즈

외형 치수도

PHS541S

(단위 : mm)

리드선 타입

딘-컨넥터 타입

레버 타입 

3131

55
124.5

64

32

16
.5

1616

52

124.5
55

1922

32

64

16
.5

38

29
.5

5-Rc½(Rc⅜)

02 01

48 60

248.5
E2 IN E1

248.5

Φ

27

49
.5

270

4-Φ5.4 관통 홀

4-Φ5.4 관통 홀
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단  위 PHS540S PHS540D

무급유 공기(급유 가능)

⅜ ½ ⅜ ½

mm2(Cv) 53(2.9) 56(3.0) 53(2.9) 56(3.0)

℃ 5~60℃

MPa(bar) 0.15~0.9(1.5~9.0)

ms 50 이하

개별배기

푸쉬버튼(표준), 레버(옵션)

PHS540S
PHS540D

5/2 Way

싱글 솔레노이드

5/2 Way

더블 솔레노이드

5포트 파일럿 타입 솔레노이드 밸브

소프트 씰/베이스 배관형
PHS540 시리즈

구 분

사  용  유  체

접 속 구 경

유 효 단 면 적

사 용 온 도 범 위

사 용 압 력 범 위

응 답 시 간

파 일 럿 배 기

수 동 조 작

사양

Rc(PT)

전기 사양
V DC24V, AC110V, AC220V(50~60Hz)

% 정격 전압의 ±10%

W, VA DC24V(2.3W), AC110V(4VA), AC220V(3.5VA)

F종

리드선 , 딘-컨넥터

LED

정 격 전 압   

허 용 전 압 강 하

소 비 전 력 D C

절 연 종 별

배 선 방 식

표 시 램 프
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PHS540 시리즈

무기호 리드선

D 딘 컨넥터

DL
딘 컨넥터

표시 램프

무기호 푸쉬 버튼형(논로킹)

L 레버형(로킹)

L110V
④ ⑥

1. 시리즈 명

5포트 솔레노이드 밸브

주문형식

Rc⅜

Rc½

코일 코일 소켓

전압 배선 표시램프 전압

코일 및 딘-컨넥터 소켓 주문형식

리드선

딘-컨넥터 타입

주) 딘-컨넥터 타입 코일 주문시에는 코일 컨넥터를
별도 주문하셔야 합니다.

밸브기능

S

D

싱글 솔레노이드

더블 솔레노이드

R1 R2P

R1 R2P

A B

A B
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구조도

PHS540 시리즈

싱글 타입

품번 부품명 재질 부품명 재질품번

바디

스플

리턴 피스톤

캡 패킹

리턴 튜브

O-링

슬리브 라이너

슬리브-B

사이드 슬리브 패킹

인 슬리브 패킹

슬리브-A

모션 피스톤

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

알루미늄 합금

알루미늄 합금

플라스틱

NBR

알루미늄 합금

NBR

플라스틱

알루미늄 합금

우레탄

우레탄

플라스틱

플라스틱

스플 패킹

모션 튜브

파일럿 가스켓

바디 커버

스크류

스크류

파일럿 블럭

블럭 가스켓

파일럿 가스켓

오퍼레이터 어셈블리

스크류

코일 너트

NBR

NBR

알루미늄 합금

NBR

NBR

나일론

주요부품

더블 타입

1723 22 21 5781

15 13 12 14 2 11 10 9 3 4 6

20 19 18

16
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PHS 540 시리즈

리드선 타입

딘-컨넥터 타입

레버 타입 

02 01

5-Rc½(Rc⅜)

5-Rc½(Rc⅜)

02 01

125

64

32

3

15.5

1616

3
8

2
9
.5

1
6
.5

6
0

4
8

1
92
2

7
7

2
9
.5

1
6
.5

125

16 16

3
8

28

38

2
7

Φ7
65

75.5

1
0
4
.5

외형 치수도

PHS540S

(단위 : mm)

4-Φ5.4 관통 홀
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PHS 540  시리즈

리드선 타입

딘-컨넥터 타입

레버 타입 

02 01

02 01

38

10
5

125

16

16
.5 29

.5

16

38

125

16

29
.5

16
.5

16

31

15.5

32

64

6048

77

22 19

38

28

129.5

27

65

130

75.5
151

외형 치수도

PHS540D

(단위 : mm)

4-Φ5.4 관통 홀

Φ7

5-Rc½(Rc⅜)

5-Rc½(Rc⅜)
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주문형식

PHS 시리즈용 방폭코일

방폭등급

PEC5 22 EX

EX T4

24V

사용전압

24V DC24

110V AC 110V

220V AC 220V

●

●

●

●

IIm

보호유형

폭발그룹

온도등급d 방화 하우징

e 증가 안전

i 본질 안전

m 봉입

o 기름침전

p 압력용기

q 화약내재

Ⅰ 광산 가스용 전기기구

Ⅱ
광산용 이외의 잠재적 폭발성 

환경용의 전기기구

T1 섭씨 450도

T2 섭씨 300도

T3 섭씨 200도

T4 섭씨 135도

T5 섭씨 100도

T6 섭씨 85도

PHS 시리즈 방폭 코일

주1) PHS용 방폭 코일의 방폭등급은 EX m II T4 입니다. (아래 방폭등급표를 참조하십시요)
주2) PHS용 방폭코일은 리드선 타입만 공급합니다.

냉한용/차량용 에어밸브
P2LAX - 1/8" 
P2LBX - 1/4" 
P2LCX - 3/8" 
P2LDX - 1/2"

Catalog 0677-2/KOR

      모바일용 코일

차량 장착용 전압특성 ±30%

                  밸브

극한 환경용 -40℃, 16 bar

ENGINEERING YOUR SUCCESS.


